UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:             /TM-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội  ngày        tháng      năm 2026

THƯ MỜI
CHÀO GIÁ & HỢP TÁC

Gói thầu: Cung cấp và Lắp đặt Hệ thống Camera Giám sát Nội bộ

           Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức có năng lực trong lĩnh vực
                           thiết kế và thi công hệ thống an ninh.

Hiện nay, Sở Văn hóa và Thể thao đang có nhu cầu triển khai lắp đặt hệ
thống camera giám sát nội bộ nhằm mục đích đảm bảo an ninh, quản lý vận hành
tại địa điểm: 47 Hàng dầu, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Chúng tôi trân trọng kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm
tham gia gửi hồ sơ chào giá và giải pháp kỹ thuật với các nội dung cụ thể như sau:

1. Phạm vi công việc dự kiến
Khảo sát thực tế hiện trạng mặt bằng.
Tư vấn giải pháp giám sát tối ưu (số lượng mắt cam, vị trí lắp đặt, góc quan

sát).
Cung cấp thiết bị (Camera, đầu ghi, ổ cứng, phụ kiện...) chính hãng.
Thi công lắp đặt, cấu hình hệ thống và hướng dẫn vận hành.
Cam kết chế độ bảo hành, bảo trì sau lắp đặt.
2. Yêu cầu cơ bản về kỹ thuật
Độ phân giải: Tối thiểu [Ví dụ: Full HD 1080p trở lên].
Tính năng: Quan sát ban đêm (hồng ngoại), xem qua điện thoại/máy tính,

[Yêu cầu khác: nhận diện khuôn mặt, đàm thoại 2 chiều...].
Thương hiệu ưu tiên: [Ví dụ: Hikvision, Dahua, KBVision, Bosch...] hoặc

tương đương.
3. Thành phần Hồ sơ chào giá
Hồ sơ gửi về bao gồm:
Hồ sơ năng lực: Giới thiệu ngắn gọn các dự án tương tự đã triển khai.
Giải pháp kỹ thuật: Sơ đồ bố trí và thuyết minh thiết bị.
Bảng báo giá chi tiết: Đơn giá thiết bị, vật tư phụ và chi phí nhân công.
Tiến độ thi công: Thời gian hoàn thành dự kiến.
4. Thời gian và Cách thức nộp hồ sơ
Thời hạn tiếp nhận: Trước 18h00 ngày 29/01/2026.
Trực tiếp tại: 47 Hàng dầu, Hoàn Kiếm, Hà Nội
Liên hệ hỗ trợ/Khảo sát: Ngô Văn Duy - Số điện thoại: 0973181180.
Chúng tôi sẽ đánh giá dựa trên tiêu chí: Giải pháp tối ưu - Thiết bị chất lượng

- Giá thành cạnh tranh - Uy tín nhà thầu.

2

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác từ Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Cổng Sở;
- Lưu: VT, QT-CNTT(Duy).

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Vương Long

		2026-01-27T17:02:24+0700

		2026-01-27T17:04:41+0700

		2026-01-27T17:21:14+0700
	Đào Vương Long

		2026-01-28T09:29:46+0700

		2026-01-28T09:29:46+0700

		2026-01-28T09:29:46+0700

		2026-01-28T09:29:46+0700